「スノーフェス」

冬のお祭り～花火大会～賛助金のお願い

            伊那商工会議所青年部

                                                                                    部長 平澤正貴

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は伊那商工会議所青年部の運営に

つきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、伊那地域と地元企業の魅力を地域内外に発信することを目的として、下記の要領でなか

なか無い冬の花火大会「スノーフェス」を開催し、I ターン、U ターン者が伊那地域の企業へより関心を

深める一助となればと企画致しました。つきましては、誠に恐縮ではございますが、「スノーフェ

スの趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。

敬具

記

期日  平成 30年 2月 24日（土）

場所  伊那スキーリゾート

内容  「スノーフェス」冬の花火大会 ※他にゲレンデコンパ、宝探し企画等があります。

時間  18時頃を目途に花火を打ち上げます。※悪天候の場合は中止致します。

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒宜しく願い

申し上げます。また、賛助頂きました企業様を青年部 HP、Facebookページなどでご紹介し地元を

支える企業として発信して参ります。皆様の企業の WEB ページを掲載する場合は、URL を記載下さ

い。掲載しない場合は、不要です。また中止の場合はご返金致します。

花火の種類 口数

１口   １万円（税込）

会社名            連絡先

担当者様名           URL

                 ※URLは青年部 HP、Facebookに掲載して良い方のみです。

伊那商工会議所青年部宛  FAX ０２６５‐７３－７７６６